

Årsredovisning för
Mötesplatsen Developing Partner AB

556541-4553

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bo Hultqvist
Styrelseledamot

2023-04-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mötesplatsen Developing Partner AB, 556541-4553, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Ulricehamn, bedriver organisationsutveckling, personal och ledarutveckling, utbildning inom personal- och ledarutveckling, samtalsterapi och coaching.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har under året ökat pga att restriktionerna kopplade till coronaviruset tagits bort.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	1 366	763	1 163	1 843
Resultat efter finansiella poster	564	-49	14	520
Soliditet %	31	30	30	27

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	618 289	1 928
Balanseras i ny räkning		1 928	-1 929
Erhållna aktieägartillskott		-250 000	
Årets resultat			441 152
Belopp vid årets utgång	100 000	370 217	441 151

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	370 217
Årets resultat	441 152
Summa	811 369

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	561 369
Summa	811 369

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1		
Nettoomsättning		1 366 171	762 604
Övriga rörelseintäkter	3	4 406	211 410
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 370 577	974 014
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-980	-980
Övriga externa kostnader		-560 862	-661 733
Personalkostnader	2	-215 286	-401 124
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 211	-4 660
Summa rörelsekostnader		-787 339	-1 068 497
Rörelseresultat		583 238	-94 483
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		11 174	75 620
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 821
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 812	-31 940
Summa finansiella poster		-19 638	45 501
Resultat efter finansiella poster		563 600	-48 982
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	60 000
Summa bokslutsdispositioner		0	60 000
Resultat före skatt		563 600	11 018
Skatter			
Skatt på årets resultat		-122 448	-9 090
Årets resultat		441 152	1 928

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	31 527	13 983
Summa materiella anläggningstillgångar		31 527	13 983
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 900 000	1 900 000
Andra långfristiga fordringar		82 278	222 997
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 982 278	2 122 997
Summa anläggningstillgångar		2 013 805	2 136 980
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		160 638	136 414
Övriga fordringar		0	7 884
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 006	20 145
Summa kortfristiga fordringar		169 644	164 443
Kassa och bank			
Kassa och bank		989 275	367 899
Summa kassa och bank		989 275	367 899
Summa omsättningstillgångar		1 158 919	532 342
SUMMA TILLGÅNGAR		3 172 724	2 669 322

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		370 217	618 289
Årets resultat		441 152	1 928
Summa fritt eget kapital		811 369	620 217
Summa eget kapital		931 369	740 217
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		79 000	79 000
Summa obeskattade reserver		79 000	79 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 704 479	1 739 787
Summa långfristiga skulder	7	1 704 479	1 739 787
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 517	18 695
Skatteskulder		111 397	14 175
Övriga skulder	7	327 963	77 448
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
Summa kortfristiga skulder		457 876	110 318
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 172 724	2 669 322

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Exceptionella intäkter och kostnader

Exceptionella intäkter

<i>Typ av exceptionella intäkter</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Erhållna offentliga stöd		192 270
Övriga erhållna bidrag		10 640
Försäkringsersättning	4 406	8 500

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	308 441	308 441
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	27 755	
Utgående anskaffningsvärden	336 196	308 441
Ingående avskrivningar	-294 458	-289 798
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 211	-4 660
Utgående avskrivningar	-304 669	-294 458
Redovisat värde	31 527	13 983

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 122 997	2 037 068
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	18 755	135 929
Försäljningar	-159 474	-50 000
Utgående anskaffningsvärden	1 982 278	2 122 997
Redovisat värde	1 982 278	2 122 997

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 555 247	1 590 554

Not 7 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Långfristig skuld till kreditinstitut	1 704 479	1 739 787
Kortfristig skuld till kreditinstitut	37 308	37 308

Underskrifter

Ulricehamn

Bo Hultqvist

2023-04-11

Bo Hultqvist

Datum

Styrelseledamot